ПРОТОКОЛ
Внеочередного заседания Координационного совета по информатизации
№3/19

г.Урай                                                            	                             от 05 сентября 2019 года

В работе заседания принимали участие:
	Осипова Светлана Анатольевна
	Начальник управления по информационным
технологиям и связи администрации города Урай, заместитель председателя Координационного совета

	Члены координационного совета:

	Кащеева Ульяна Викторовна
	Начальник управления по культуре и социальным вопросам администрации города Урай

	Бусова Марина Николаевна
	Начальник управления образования и молодежной политики администрации города Урай

	Приглашенные:

	Иванов Сергей Вячеславович
	Начальник отдела по защите информации МАУ МФЦ «Мои Документы»

	Сарлина Валентина Петровна
	Заведующая ЦОД

	Пшеницына Татьяна Анатольевна
	Начальник отдела реализации образовательных программ среднего профессионального образования БУ ПО ХМАО-Югры "Урайский политехнический колледж"

1. О проведении Дня интернета на территории г.Урай.
РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению.
1.2. Организовать работы по проведению недели «День интернета» с 23.09 – 30.09.2019
1.3. Организовать работы по популяризации госуслуг.
1.4. Предоставить планы мероприятий по проведению недели «День интернета» в УИТиС.
Отв. Кащеева У.В., Бусова М.Н., Иванов С.В., Пшеницына Т.А.
Срок: до 10.09.2019
1.5. Направить отчеты о проведении недели «День интернета» в УИТиС.
Отв. Кащеева У.В., Бусова М.Н., Иванов С.В., Пшеницына Т.А.
Срок: 03.10.2018

[bookmark: _GoBack]
Начальник управления по  информационным технологиям и связи,
заместитель председателя координационного совета

С.А. Осипова